
 

ГОРБАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РЕШЕНИЕ 

«08» июля 2022 год                                                                        № 13 

   

О внесении изменений в решение Горбатовского сельского Совета от 

15.03.2021 г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Горбатовском сельском поселении Серафимовичского муниципального 

района Волгоградской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.11.2021 № 384-ФЗ «О внесении изменений в 

Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году» внесены 

изменения в Бюджетный кодекс РФ, 

РЕШИЛ: 

Внести изменения в решение Горбатовского сельского Совета от 

15.03.2021 г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Горбатовском сельском поселении Серафимовичского муниципального 

района Волгоградской области»: 

1. Исключить в части 2 статьи 15 Положения о бюджетном 

процессе в Горбатовском сельском поселении абзацы: 

- «перечень главных администраторов доходов бюджета», 

- «перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета». 

2. (Абзац 5 части 1 статьи 6) Положения о бюджетном процессе в 

Горбатовском сельском поселении изложить в следующей редакции: 

«- устанавливает Порядок определения объема и предоставления 

указанных субсидий из местного бюджета, в том числе результаты их 

предоставления». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального 

опубликования. 

 

Глава Горбатовского 

сельского поселения:                                               Г.Г. Горбатов 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


